

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16213

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální

KSO:

Místo: Olomouc - Holice

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Simona Zelenková

IČ:

451 90 631

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Vysloužil, Tovární 1059/41, Olomouc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

306 490,46

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	306 490,46	64 363,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

370 853,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16213

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální

Místo: Olomouc - Holice

Datum: 13. 11. 2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing. Simona Zelenková
Zdeněk Vysloužil, Tovární
1059/41, Olomouc

Zhotovitel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

306 490,46 370 853,46

dod 2	Dodatek č. 2	306 490,46	370 853,46	STA
ZL 01a	Podlahy VCP	100 798,48	121 966,16	Soupis
ZL 01b	Podlahy MNP	-64 230,51	-77 718,92	Soupis
ZL 02a	Stropy, stěny VCP	244 040,33	295 288,80	Soupis
ZL 02b	Stropy, stěny MNP	-95 547,62	-115 612,62	Soupis
ZL 02c	klimatizace VCP	21 172,99	25 619,32	Soupis
ZL 02d	klimatizace MNP	-6 525,00	-7 895,25	Soupis
ZL 02e	lešení VCP	7 414,80	8 971,91	Soupis
ZL 02f	zednické práce ch...	9 234,33	11 173,54	Soupis
ZL 02g	venkovní úpravy VCP	4 434,00	5 365,14	Soupis
ZL 02h	venkovní úpravy MNP	-3 357,94	-4 063,11	Soupis
ZL 03a	Úprava topení VCP	18 600,62	22 506,75	Soupis
ZL 03b	Úprava topení MNP	-29 520,00	-35 719,20	Soupis
ZL 04a	Úprava elektro VCP	45 819,07	55 441,07	Soupis
ZL 04b	slaboproud MNP	-28 679,77	-34 702,52	Soupis
ZL 05	Odpady VCP	66 684,29	80 687,99	Soupis
ZL 06	chyby PD VCP	72 609,06	87 856,96	Soupis
ZL 08a	Změna typu kategorie odpadu VCP	13 805,50	16 704,66	Soupis
ZL 08b	Změna typu kategorie odpadu MNP	-35 062,17	-42 425,23	Soupis
ZL 9	Požární ucpávky	-35 200,00	-42 592,00	Soupis

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální

Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2

Soupis: ZL 01a - Podlahy VCP

Místo: Datum: 13. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 100 798,48

D	HSV		Práce a dodávky HSV				84 705,76	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D	762		Konstrukce tesařské				84 705,76	
1	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,374	1 246,50	466,19	SOD 01.1. - ř. 63
P			Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 63					
VV			řezivo lať 40x60x400					
VV			(0,04*0,06*4)*39					
VV			Součet					
12	K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	116,700	33,30	3 886,11	
VV			m.č.2.02 - 2.12					
VV			20+49,4+12,4+7+9,7+2,5					
VV			1,6+5,6+5,7+1,1+1,7					
VV			Součet					
13	K	776141115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 10 do 12 mm	m2	116,700	546,00	63 718,20	
VV			m.č.2.02 - 2.12					
VV			20+49,4+12,4+7+9,7+2,5					
VV			1,6+5,6+5,7+1,1+1,7					
VV			Součet					
2	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	121,672	66,30	8 066,85	SOD 01.1. - ř. 65
P			Poznámka k položce: SOD 01.1. - ř. 65					
VV			zpevnění roštu materiálem o 50% navíc oproti pol. rozpočtu ř. 65					
VV			243,344/2					
3	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,374	8 721,00	3 261,65	SOD 01.1. - ř. 66
P			Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 66					
VV			řezivo lať 40x60x400					
VV			(0,04*0,06*4)*39					
VV			Součet					
4	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	121,672	35,33	4 298,67	SOD 01.1. - ř. 67
P			Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 67					
VV			plocha podlahy					
VV			121,672					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	998762122	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,207	4 870,00	1 008,09	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998762122					
P			Poznámka k položce: CS ÚRS 2025 02					
D PSV			Práce a dodávky PSV					16 092,72
D 776			Podlahy povlakové					16 092,72
8	K	776111411	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn montáž dilatační pásy podlah	m	112,995	14,50	1 638,43	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111411					
P			Poznámka k položce: CS ÚRS 2025 02					
VV			montáž dilatační pásy - obvod 2.NP					
VV			m.č. 2.04					
VV			3,84+0,96+0,9+0,175+0,9+1,035+1,02+0,85+1,591+2,005+0,175+2,015+1,486+0,4					17,352
VV			m.č. 2.03					
VV			3,7+5,15+3,09+6,73+4,32+4,64+0,6-0,8					27,430
VV			m.č. 2.05					
VV			3,15+2,214+3,15-0,7+2,214					10,028
VV			m.č. 2.12					
VV			1,08+1,765+1,08+1,065					4,990
VV			m.č. 2.11					
VV			0,9+0,5+0,9+0,5+0,1+0,5+2,745+0,1-0,7+4,745-0,7-0,7-0,8					8,090
VV			m.č. 2.09					
VV			2,312+1,85+2,312+1,85					8,324
VV			m.č. 2.10					
VV			1,875+3,055+1,875+2,355					9,160
VV			m.č. 2.07					
VV			2,173+1,1+2,173+0,5					5,946
VV			m.č. 2.06					
VV			1,475+1,1+0,6+0,1+4,3+0,5+0,1					8,175
VV			m.č. 2.02					
VV			6,8+1,1+0,6+0,1+4,3+0,5+0,1					13,500
VV			Součet					112,995
11	K	634113113	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 40 mm	m	6,700	76,20	510,54	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/634113113					
P			Poznámka k položce: CS ÚRS 2025 02					
9	M	28616320	pás dilatační okrajový extrud PE samolepicí	m	115,255	25,10	2 892,90	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: CS ÚRS 2025 02					
VV			112,995*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"					115,255
10	M	56284510	profil dilatační PVC 40x40mm	m	6,700	53,90	361,13	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: CS ÚRS 2025 02					
VV			součet šířek zárubní					
VV			0,9+0,8+0,7+0,7+0,7+0,7+0,8+0,7					6,700
7	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	116,700	91,60	10 689,72	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776121321					
P			Poznámka k položce: CS ÚRS 2025 02					
VV			Příprava podkladu adhezním můstkem					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112					
VV			montáž,dodávka,...					
VV			včetně všech					
VV			souvisejících prací					
VV			přesný popis dle PD					
VV			m.č.2.02 - 2.12					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			20+49,4+12,4+7+9,7+2,5		101,000			
VV			1,6+5,6+5,7+1,1+1,7		15,700			
VV			Součet		116,700			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální
Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2
Soupis: **ZL 01b - Podlahy MNP**

Místo: Datum: 13. 11. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-64 230,51**

1	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	-116,700	40,32	-4 705,34	SOD 01.1 ř. 115
P			Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 115					
2	K	776141124	Příprava podkladu vyrovnnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	-116,700	510,07	-59 525,17	
P			Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 116					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální

Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2

Soupis: ZL 02a - Stropy, stěny VCP

Místo: Datum: 13. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 244 040,33

D HSV Práce a dodávky HSV 244 040,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 086,78

13	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,630	42,50	3 086,78	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121001					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
VV			místnost 2.02+2.03+2.06 - plocha oprav stěny bez oken					
VV			(5*3)+(9,8*3-6*1,2)+(5,15*3)+(3,7*3)+(3,8*3-2,1*1,2)					
					72,630			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 667,36

1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	72,630	77,00	5 592,51	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131121					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
VV			místnost 2.02+2.03+2.06 - plocha oprav stěny bez oken					
VV			(5*3)+(9,8*3-6*1,2)+(5,15*3)+(3,7*3)+(3,8*3-2,1*1,2)					
					72,630			

2	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	72,630	300,00	21 789,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612142001					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
VV			místnost 2.02+2.03+2.06 - plocha oprav stěny bez oken					
VV			(5*3)+(9,8*3-6*1,2)+(5,15*3)+(3,7*3)+(3,8*3-2,1*1,2)					
					72,630			

3	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	6,528	1 050,00	6 854,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325302					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
VV			ostění oken m.č. 2.03 a 2.06					
VV			vxšxh					
VV			1,6*8,16*0,5"m"					
					6,528			

4	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevňených vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	17,760	58,40	1 037,18	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622143003					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
VV			montáž rohů kolem oken -m 2.03 + 2.06					
VV			8*1,2+2,14+2,14+1,74+2,14"m"					
					17,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	17,760	22,20	394,27	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: URS 2025 02					
	VV		množství materiálu					
	VV		8*1,2+2,14+2,14+1,74+2,14"m"		17,760			
	D	96	Bourání konstrukcí				43 237,82	
6	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	121,672	215,00	26 159,48	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978012191					
	P		Poznámka k položce: URS 2025 02					
	VV		m.č.2.02 - 2.12					
	VV		20+49,4+12,4+7+9,7+2,5		101,000			
	VV		1,6+5,6+5,7+1,1+1,7		15,700			
	VV		Mezisoučet		116,700			
	VV		plocha pod příčkami					
	VV		příčky tl.100mm					
	VV		(3,06+3,82+6,85+2,15+1,2+1,77)*0,1		1,885			
	VV		(3,75+4,3+0,5+1,22+6,74)*0,1		1,651			
	VV		příčky tl.175mm					
	VV		(1,1+3,15+2,01+1,02)*0,175		1,274			
	VV		předstěna tl.150mm					
	VV		1,08*0,15		0,162			
	VV		Součet		121,672			
	D	99	Přesuny hmot a suti				17 078,34	
7	K	997013321	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně - 3311	m	4,000	47,30	189,20	SOD příl. 01.1., ř. 55
	P		Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 55					
	VV		předpoklad 4 dny					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,106	271,03	1 654,91	SOD příl. 01.1., ř. 56
	P		Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 56					
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	116,014	11,84	1 373,61	SOD příl. 01.1., ř. 57
	P		Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 57					
	VV		celkem 20km					
	VV		19*6,106		116,014			
	VV		Součet		116,014			
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,106	2 270,00	13 860,62	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631					
	P		Poznámka k položce: URS 2025 02					
	VV		předpoklad 100%					
	VV		z celkového množství suti					
	VV		6,106		6,106			
	VV		Součet		6,106			
	D	997	Doprava suti a vybouraných hmot				9 635,51	
11	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	6,106	1 578,04	9 635,51	SOD příl. 01.1., ř. 53
	P		Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 53					
	VV		předpoklad 100%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		z celkového množství suti					
	VV		6,106		6,106			
	VV		Součet		6,106			
D	998		Přesun hmot				810,26	
12	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	0,638	1 270,00	810,26	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011008						
	P	Poznámka k položce: URS 2025 02						
	VV		0,565+0,073		0,638			
D	762		Konstrukce tesařské				6 498,47	
14	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,341	9 150,00	3 120,15	CS ÚRS 2025 02
	P	Poznámka k položce: URS 2025 02						
	VV		stavební hranol 100x100x400					
	VV		(0,1*0,1*4)*6		0,240			
	VV		stavební hranol 80x140x300					
	VV		(0,08*0,14*3)*3		0,101			
	VV		Součet		0,341			
15	K	762823112	Montáž stropních trámů z hraněného řeziva mezi nosnou konstrukci, průřezové plochy přes 75 do 120 cm2	m	33,000	72,80	2 402,40	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762823112						
	P	Poznámka k položce: URS 2025 02						
	VV		hranol 100x100x400					
	VV		6*4"m"		24,000			
	VV		hranol 80x140x300					
	VV		3*3"m"		9,000			
	VV		Součet		33,000			
16	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	m3	0,341	177,00	60,36	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762895000						
	P	Poznámka k položce: URS 2025 02						
17	K	998762122	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,188	4 870,00	915,56	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998762122						
	P	Poznámka k položce: URS 2025 02						
	VV		0,188		0,188			
D	763		Konstrukce suché výstavby				145 104,13	
23	K	763121415	Stěna předsažená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	4,350	718,00	3 123,30	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121415						
	P	Poznámka k položce: URS 2025 02						
	VV		m.č. 2.12.					
	VV		3*1,450		4,350			
24	K	763121426	Stěna předsažená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	3,105	772,00	2 397,06	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121426						
	P	Poznámka k položce: URS 2025 02						
	VV		m.č. 2.12					
	VV		3*1,035		3,105			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	763131532	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace	m2	116,700	1 060,00	123 702,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131532					
		P	Poznámka k položce: URS 2025 02					
		VV	montáž podhledů z SDK po úpravě - k dodržení PBR					
		VV	2.NP					
		VV	m.č.2.02, 2.03, 2.06, 2.07					
		VV	m.č.2.09 - 2.11					
		VV	20+49,4+9,7+2,5+5,6+5,7+1,1					
		VV	2.NP					
		VV	m.č.2.04, 2.05, 2.08, 2.12					
		VV	12,4+7+1,6+1,7					
		VV	Součet					
					94,000			
					22,700			
					116,700			
21	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	116,700	61,60	7 188,72	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763131751					
		P	Poznámka k položce: URS 2025 02					
		VV	2.NP					
		VV	m.č.2.02, 2.03, 2.06, 2.07					
		VV	m.č.2.09 - 2.11					
		VV	20+49,4+9,7+2,5+5,6+5,7+1,1					
		VV	2.NP					
		VV	m.č.2.04, 2.05, 2.08, 2.12					
		VV	12,4+7+1,6+1,7					
		VV	Součet					
					94,000			
					22,700			
					116,700			
22	M	28329011	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	128,370	19,00	2 439,03	CS ÚRS 2025 02
		P	Poznámka k položce: URS 2025 02					
		VV	116,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"					
					128,370			
26	M	28323131	páska oboustranně lepící butylkaučuková	m	124,917	8,01	1 000,59	CS ÚRS 2025 02
		P	Poznámka k položce: URS 2025 02					
		VV	obvod stěn 2.NP					
		VV	m.č. 2.04					
		VV	6,74+0,96+1,02+0,175+2,005+1,486+2,015+0,4+0,1+0,1+1,02+0,175+1,035+0,85+1,591+2,005					
		VV	m.č. 2.03					
		VV	6,73+4,32+6,74+5,19					
		VV	m.č. 2.05					
		VV	2*(3,15+2,214)					
		VV	m.č. 2.12					
		VV	2*(1,08+1,765)					
		VV	m.č. 2.11					
		VV	2*(2,1+1,2)					
		VV	m.č. 2.09					
		VV	2*(1,85+3,012)					
		VV	m.č. 2.08					
		VV	2*(1,1+1,475)					
		VV	m.č. 2.10					
		VV	2*(3,055+1,875)					
		VV	m.č. 2.07					
		VV	1,1+2,173+0,5+1,1					
		VV	m.č. 2.06					
		VV	2,6+3,82+2,5+2,15					
		VV	m.č. 2.02					
		VV	1,2+4,745+6,8+2+1,22+0,5+0,1					
		VV	Součet					
					21,677			
					22,980			
					10,728			
					5,690			
					6,600			
					9,724			
					5,150			
					9,860			
					4,873			
					11,070			
					16,565			
					124,917			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	2,093	2 510,00	5 253,43	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763331

P

Poznámka k položce:

URS 2025 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální
Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2
Soupis: **ZL 02b - Stropy, stěny MNP**

Místo: Datum: 13. 11. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-95 547,62**

1	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-94,000	808,52	-76 000,88	SOD 01.1., ř. 74
P			Poznámka k položce: So 01.1 pol. č. 74					
2	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-22,700	861,09	-19 546,74	SOD 01.1., ř. 75
P			Poznámka k položce: So 01.1 pol. č. 75					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální

Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2

Soupis: **ZL 02c - klimatizace VCP**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 13. 11. 2023

Projektant: Ing. Simona Zelenková
Zdeněk Vysloužil,

Zpracovatel: Tovární 1059/41,
Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 172,99	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 172,99	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
D	751		Vzduchotechnika				6 203,71	
4	K	751792006	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace čerpadla	kus	1,000	201,00	201,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751792006					
P			Poznámka k položce:					
VV			URS 2025 02					
VV			čerpadlo pro odvod kondenzátu digestoře					
VV			1					
VV			Součet					
3	M	42612000	čerpadlo kondenzátu 15l/min plovákový spínač IPX7 230V pro hadičku 6mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce:					
VV			URS 2025 02					
VV			čerpadlo pro odvod kondenzátu digestoře					
VV			1					
VV			Součet					
9	K	877260310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 100	kus	1,000	257,00	257,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877260310					
P			Poznámka k položce:					
			URS 2025 02					
8	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	1,000	76,40	76,40	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce:					
			URS 2025 02					
10	K	751514261	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru do 100 mm	kus	1,000	152,00	152,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751514261					
P			Poznámka k položce:					
			URS 2025 02					
7	M	42981151	odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 100/100mm	kus	1,000	257,00	257,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
12	K	751613142	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu sifonu podomítkového	kus	1,000	252,00	252,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751613142					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
11	M	6000023651	Sifon podomítkový ke klimatizačním jednotkám HL138N DN 32	kus	1,000	692,81	692,81	materiály on-line
14	K	721175301	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé s úzkým hrdlem a integrovaným těsněním připojovací DN 32	m	3,000	723,00	2 169,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721175301					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
15	K	751613143	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu hadice	m	3,000	97,20	291,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751613143					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
16	M	28612170	hadice PVC pro odvod kondenzátu d 16mm	m	3,000	18,30	54,90	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
D 762			Konstrukce tesařské					14 969,28
17	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	206,037	2,76	569,28	SOD S 01.1, ř. 69
P			Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 69					
18	K	7620001/R1	Ochrana dřevěných prvků krovu - obklad deskami Cetris tl.20mm - komplet	m2	8,000	1 800,00	14 400,00	indiv.
P			Poznámka k položce: nabídka poddávatele					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální
Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2
Soupis: **ZL 02d - klimatizace MNP**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 13. 11. 2023
Projektant: Ing. Simona Zelenková
Zpracovatel: Zdeněk Vysloužil, Tovární 1059/41, Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-6 525,00**

1	K	7620001/R	Ochrana dřevěných prvků krovu - obklad deskami Cetris tl.12mm - komplet	m2	-5,000	1 305,00	-6 525,00	SOD S 01.1, ř. 68
	VV		místa, kde VZT potrubí je					
	VV		blíže než 400mm od dřev.					
	VV		prvků krovu					
	VV		včetně montážních a					
	VV		spojovacích prvků					
	VV		montáž,dodávka,...					
	VV		včetně všech					
	VV		souvisejících prací					
	VV		přesný popis dle PD					
	VV		ozn. PO					
	VV		výměra dle PD					
	VV		-5			-5,000		
	VV		Součet			-5,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální

Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2

Soupis: ZL 02e - lešení VCP

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 13. 11. 2023

Projektant: Ing. Simona Zelenková Zdeněk Vysloužil, Tovární 1059/41, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 414,80

D HSV Práce a dodávky HSV 7 414,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 414,80

1	K	941121111	Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 10 m montáž	m2	24,000	168,00	4 032,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941121111					
VV			lešení pro bourání otvoru pro plošinu					
VV			3*8		24,000			
VV			Součet		24,000			
2	K	941121211	Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	360,000	1,51	543,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941121211					
VV			15 dnů					
VV			15*24"m2"		360,000			
VV			Součet		360,000			
3	K	941121811	Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 10 m demontáž	m2	24,000	102,00	2 448,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941121811					
VV			lešení pro bourání otvoru pro plošinu					
VV			3*8		24,000			
VV			Součet		24,000			
4	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	24,000	16,30	391,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/993111111					
VV			Olomouc					
VV			lešení pro bourání otvoru pro plošinu					
VV			3*8		24,000			
VV			Součet		24,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální

Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2

Soupis: ZL 02f - zednické práce ch...

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 13. 11. 2023

Projektant: Ing. Simona Zelenková Zdeněk Vysloužil, Tovární 1059/41, Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 234,33

1	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,381	42,50	1 631,19	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121001						
	VV	oškrabání staré malby m.č. 2.01 (chodba + schodiště)						
	VV	2*(3,17+5,2)*3			50,220			
	VV	-1,35*3,1			-4,185			
	VV	-1,12*2,54			-2,845			
	VV	-1,04*1,64			-1,706			
	VV	(2*2,54+2,16)*0,45			3,258			
	VV	-2,14*1,64			-3,510			
	VV	(2*1,64+2,14)*0,45			2,439			
	VV	-0,9*2,1			-1,890			
	VV	-0,8*2			-1,600			
	VV	-0,9*2			-1,800			
	VV	Součet			38,381			
2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	2,000	77,00	154,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131121						
	VV	místnost 2.01 zapravení kolem okna						
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			
3	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612142001						
	VV	místnost 2.01 zapravení kolem okna						
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			
4	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	1,500	58,40	87,60	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622143003						
	VV	montáž rohů kolem oken -m 2.01						
	VV	1,5			1,500			
	VV	Součet			1,500			
5	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	1,500	22,20	33,30	CS ÚRS 2025 02
	VV	montáž rohů kolem oken -m 2.01						
	VV	1,5			1,500			
	VV	Součet			1,500			
7	K	771574413	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	0,450	1 035,97	466,19	SOD 01.1, ř. 110

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		styk podlahy a výstupu z plošiny					
	VV		0,9*0,5"m2"		0,450			
	VV		Součet		0,450			
8	M	59761136	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	0,450	1 035,00	465,75	SOD 01.1, ř. 111
	VV		styk podlahy a výstupu z plošiny					
	VV		0,9*0,5"m2"		0,450			
	VV		Součet		0,450			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				486,30	
D	764		Konstrukce klempířské				486,30	
9	K	764206107	Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky přes 400 mm	m	0,900	395,00	355,50	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764206107					
10	M	13814193	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 1mm tabule	t	0,003	43 600,00	130,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		plech do styku podlahy a plošiny 0,9x0,5					
	VV		0,003		0,003			
	VV		Součet		0,003			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 310,00	
6	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	10,000	531,00	5 310,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS1302					
	VV		natažení marmolitu kolem schodiště					
	VV		10"h"		10,000			
	VV		Součet		10,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální
Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2
Soupis: ZL 02g - venkovní úpravy VCP

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 13. 11. 2023
Projektant: Ing. Simona Zelenková
Zpracovatel: Zdeněk Vysloužil,
Tovární 1059/41,
Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 434,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							4 434,00	
D 1 Zemní práce							4 434,00	
2	K	184911161	Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	21,000	104,00	2 184,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/184911161					
VV			zásyp kamenivem místo travnaté plochy		21,000			
VV			21		21,000			
VV			Součet		21,000			
1	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	2,500	900,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální

Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2

Soupis: ZL 02h - venkovní úpravy MNP

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 13. 11. 2023

Projektant: Ing. Simona Zelenková
Zdeněk Vysloužil,
Tovární 1059/41,
Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -3 357,94

1	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-21,000	33,47	-702,87	SOD 02.1, ř. 6
	P		Poznámka k položce: SO 02.1. po. č. 6					
	VV		odpočet plochy vysypaného kačírku					
	VV		-21		-21,000			
	VV		Součet		-21,000			
2	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-21,000	36,54	-767,34	
	P		Poznámka k položce: SO 02.1. po. č. 5					
	VV		výměra dle PD					
	VV		stavební úpravy					
	VV		ozn. U5					
	VV		-21		-21,000			
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-0,420	113,00	-47,46	
	P		Poznámka k položce: SO 02.1. po. č. 7					
	VV		spotřeba 1kg/50m2					
	VV		-(70/50)*0,3		-0,420			
4	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 2	m2	-21,000	20,26	-425,46	
	P		Poznámka k položce: SO 02.1. po. č. 8					
	VV		výměra dle PD					
	VV		stavební úpravy					
	VV		ozn. U5					
	VV		-21		-21,000			
5	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-21,000	1,16	-24,36	
	P		Poznámka k položce: SO 02.1. po. č. 9					
	VV		výměra dle PD					
	VV		stavební úpravy					
	VV		ozn. U5					
	VV		-21		-21,000			
6	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-21,000	5,07	-106,47	
	P		Poznámka k položce: SO 02.1. po. č. 10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výměra dle PD					
	VV		stavební úpravy					
	VV		ozn. U5					
	VV		-21			-21,000		
7	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-21,000	0,55	-11,55	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 02.1. po. č. 11					
	VV		výměra dle PD					
	VV		stavební úpravy					
	VV		ozn. U5					
	VV		-21			-21,000		
8	K	184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-21,000	4,00	-84,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 02.1. po. č. 12					
	VV		výměra dle PD					
	VV		stavební úpravy					
	VV		ozn. U5					
	VV		-21			-21,000		
9	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-21,000	6,81	-143,01	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 02.1. po. č. 13					
	VV		výměra dle PD					
	VV		stavební úpravy					
	VV		ozn. U5					
	VV		-21			-21,000		
10	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-21,000	5,09	-106,89	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SO 02.1. po. č. 14					
	VV		výměra dle PD					
	VV		stavební úpravy					
	VV		ozn. U5					
	VV		-21			-21,000		
11	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-0,100	625,34	-62,53	
	VV		výměra dle PD					
	VV		stavební úpravy					
	VV		ozn. U3					
	VV		-0,1			-0,100		
	VV		Součet			-0,100		
12	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	-0,100	99,51	-9,95	
14	K	637121114	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 250 mm	m2	-0,400	845,64	-338,26	
	VV		výměra dle PD					
	VV		stavební úpravy					
	VV		ozn. U3					
	VV		-0,4			-0,400		
15	K	637311131	Okapový chodník z obručníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	-1,500	351,86	-527,79	
	VV		výměra dle PD					
	VV		stavební úpravy					
	VV		ozn. U3					
	VV		-1,5			-1,500		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální
Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2
Soupis: ZL 03a - Úprava topení VCP

Místo: Datum: 13. 11. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 600,62

D	HSV	Práce a dodávky HSV					7 650,08	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 650,08	
4	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	34,900	159,00	5 549,10	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031153								
P Poznámka k položce: SO 01.2.a pol. č. 4								
VV délka vysekané drážky pro topení vedené ve zdi								
VV m.č. 2.12.								
VV 1,8							1,800	
VV m.č. 2.05								
VV 2,2							2,200	
VV m.č. 2.04								
VV 4,2							4,200	
VV m.č. 2.03								
VV 12,5							12,500	
VV m.č. 2.09								
VV 1,8							1,800	
VV m.č. 2.10								
VV 3,9							3,900	
VV m.č. 2.07								
VV 8,5							8,500	
VV Součet							34,900	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 100,98	
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,490	602,00	2 100,98	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612135101								
P Poznámka k položce: URS 2025 02								
VV plocha zapravení omítek po vysekání zdiva pro vodovodní potrubí šxh 10x8cm								
VV m.č. 2.12.								
VV 1,8*0,1							0,180	
VV m.č. 2.05								
VV 2,2*0,1							0,220	
VV m.č. 2.04								
VV 4,2*0,1							0,420	
VV m.č. 2.03								
VV 12,5*0,1							1,250	
VV m.č. 2.09								
VV 1,8*0,1							0,180	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 2.10					
	VV		3,9*0,1		0,390			
	VV		m.č. 2.07					
	VV		8,5*0,1		0,850			
	VV		Součet		3,490			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 950,54	
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				450,00	
13	K	R734000002	připojovací "H"kus na panely, D+M	ks	1,000	450,00	450,00	
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				10 500,54	
12	M	48453017	těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 500mm	kus	1,000	2 610,00	2 610,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	723181013	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1	m	1,500	640,36	960,54	
	VV		změna ve vedení plynového potrubí					
	VV		1,5		1,500			
10	K	735152692	Otopná tělesa panelová VK tříděsková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 1664 W	kus	1,000	6 930,00	6 930,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152692					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální
Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2
Soupis: ZL 03b - Úprava topení MNP

Místo: Datum: 13. 11. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-29 520,00
1	K	735.5	Montáž otopných těles panelových dvouřadých a třířadých, délky do 1600 mm	kus	-2,000	495,00	-990,00	SOD 01.2.b, ř. 26
	P		Poznámka k položce: SO 01.2.b pol. č. 26					
	VV		m.š. 2.04					
	VV		-2		-2,000			
2	K	R735150001	žebřík KLMM 600x1800 s vestavěným ventilem, D	ks	-3,000	4 050,00	-12 150,00	SOD 01.2.b, ř. 27
	P		Poznámka k položce: SO 01.2.b pol. č. 27					
	VV		m.č. 2.04					
	VV		-3		-3,000			
3	K	735	Otopné těleso panelové VKU 22 dvoudeskové 2x přídatná přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 367 W	kus	-1,000	2 880,00	-2 880,00	
4	K	R7340000011	Termostatická hlavice na žebříky D+M	ks	-3,000	4 050,00	-12 150,00	
5	K	R7340000021	přípojovací kus na žebříky, D+M	ks	-3,000	450,00	-1 350,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální

Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2

Soupis: ZL 04a - Úprava elektro VCP

Místo: Datum: 13. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 45 819,07

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
9	M	348R104	Svítilidlo označení "2"	ks	7,000	1 800,00	12 600,00	
	VV		dodání osvětlení do 2.NP					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
10	K	741372112	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	7,000	567,34	3 971,38	
	VV		montáž					
	VV		dodání osvětlení do 2.NP					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
11	M	1791476	SVITIDLO CORSO LED V2 18-NW-SE S CIDLEM	kus	3,000	618,87	1 856,61	
	VV		dodání světel na chodbu a schodiště					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
12	K	468101111	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	10,000	182,09	1 820,90	
	VV		napojení světel chodba					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
13	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	10,000	43,72	437,20	
	VV		napojení světel chodba					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
14	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	12,000	16,50	198,00	
	VV		světla na chodbě					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
15	K	741130001	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	3,000	28,89	86,67	
	VV		světla na chodbě 3ks (1xnavíc montáž)					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
16	K	460941211	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	10,000	55,55	555,50	
	VV		napojení světel chodba					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	12,000	47,30	567,60	
	VV		natažení zásuvky na půdu					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
18	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 16mm	m	12,000	9,83	117,96	
	VV		vedení kabelu k zásuvce					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
19	M	34571114	přichytka plastová pro tuhé a ohebné plastové trubky 16x25x27mm	kus	15,000	2,79	41,85	
20	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	14,000	58,60	820,40	
	VV		montáž zásuvky na půdu					
	VV		14"m"		14,000			
	VV		Součet		14,000			
21	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	16,100	26,30	423,43	
	VV		14*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		16,100			
	VV		Součet		16,100			
22	K	741313008	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení nástěnných nebo do parapetních kanálů 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	1,000	186,00	186,00	
	VV		montáž zásuvky na půdě					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	M	34555225	zásuvka nástěnná dvojnásobná, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	188,00	188,00	
	VV		zásuvka na půdě					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	K	741130001	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	3,000	28,89	86,67	
25	K	468101133	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	2,000	506,66	1 013,32	
	VV		příprava pro přepojení hl. přívodu					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	K	741122133	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	2,000	69,40	138,80	
	VV		přepojení hl. přívodu					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
27	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	2,300	131,00	301,30	
	VV		2*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		2,300			
	VV		Součet		2,300			
28	K	741110063	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm	m	2,000	51,30	102,60	
29	M	34571065	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 36mm	m	2,000	29,30	58,60	
	VV		chránička kabelu pro hl. přívod					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	K	741136001	Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil 4x10 až 16 mm2	kus	2,000	2 370,00	4 740,00	
	VV		přepojení hl. přívodu el. en.					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
31	M	35436029	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm	kus	2,000	1 390,00	2 780,00	
	VV		k přepojení hl. přívodu el. en.					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					2,000			
32	K	460941133	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	2,000	241,00	482,00	
VV					vedení hl. přívodu			
VV					2			
VV					2,000			
VV					Součet			
					2,000			
33	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	4,000	622,58	2 490,32	
VV					zjištění vedení hl. přívodu			
VV					2*2 "h"			
VV					4,000			
VV					Součet			
					4,000			
D 3							Svislé a kompletní konstrukce	
							9 403,36	
1	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	7,000	86,00	602,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/342291111					
VV			obvod zbudované dozdivky					
VV			2+2+1,5+1,5"m"					
			7,000					
3	M	357R002	rozvodnice zapuštěná, velikost 120 modulů	kus	1,000	5 606,00	5 606,00	indiv.
P			Poznámka k položce: nabídka poddávatele					
4	K	346272236	Přízdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 100 mm	m2	2,520	891,00	2 245,32	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/346272236					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
VV			dozdívka 2*1,5m - plocha usazovaného rozvaděče 0,6*0,8					
VV			3-0,48					
			2,520					
7	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	2,520	77,00	194,04	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131121					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
VV			dozdívka 2*1,5m - plocha usazovaného rozvaděče 0,6*0,8					
VV			2*1,5-0,48					
			2,520					
8	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	2,520	300,00	756,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612142001					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
VV			dozdívka 2*1,5m - plocha usazovaného rozvaděče 0,6*0,8					
VV			2*1,5-0,48					
			2,520					
D 998							Přesun hmot	
							350,60	
6	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,175	2 003,40	350,60	SOD 01.1., ř. 59
P			Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 59					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální
Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2
Soupis: ZL 04b - slaboproud MNP

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 13. 11. 2023

Projektant: Ing. Simona Zelenková
Zdeněk Vysloužil,

Zpracovatel: Tovární 1059/41,
Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-28 679,77
17	M	357R001	rozvodnice zapuštěná, velikost do 72 modulů	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00	
P			Poznámka k položce: SO 01.2.e pol. č. 64					
16	M	348R103	Svítlidlo označení "5"	ks	-2,000	1 500,00	-3 000,00	
1	K	742121001R	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	-60,000	24,90	-1 494,00	SOD, 01.22f, ř. 21
2	M	ADI.0031506.UR S	Koaxiální kabel, plášť PE, venkovní instalace, do 250m, balení 500m	m	-72,000	14,00	-1 008,00	SOD, 01.22f, ř. 23
3	K	742420001	Montáž společné televizní antény venkovní televizní antény	kus	-1,000	132,28	-132,28	SOD, 01.22f, ř. 24
4	M	38454001	anténa pro příjem DVB-T2 19 dBi bez zdroje filtr LTE třmen na uchycení hliník a sklolaminát	kus	-1,000	2 080,00	-2 080,00	SOD, 01.22f, ř. 25
5	K	742420012R	Montáž společné televizní antény FM antény	kus	-1,000	396,85	-396,85	SOD, 01.22f, ř. 26
6	M	31686025R	držák stožáru nástěnný 40 cm od stěny se vzpěrou žárový zinek pro průměr stožáru 42-67mm	kus	-1,000	801,00	-801,00	SOD, 01.22f, ř. 27
7	K	742420021	Montáž společné televizní antény antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	-1,000	2 238,63	-2 238,63	SOD, 01.22f, ř. 28
8	M	31686014R	stožár antenní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 48mm délka 3m	kus	-1,000	935,00	-935,00	SOD, 01.22f, ř. 29
9	K	742420041	Montáž společné televizní antény antenního domovního zesilovače	kus	-1,000	295,09	-295,09	SOD, 01.22f, ř. 30
10	M	38445006R	zesilovač programovatelný vnitřní včetně zdroje 32 kanálů filtr LTE 4G+5G	kus	-1,000	6 190,00	-6 190,00	SOD, 01.22f, ř. 31
11	K	742420061	Montáž společné televizní antény rozvodnice STA	kus	-1,000	2 136,88	-2 136,88	SOD, 01.22f, ř. 32
12	M	34571030	skříň kovová bílá uzamykatelná bez uzemnění vnitřní 300x400x150mm	kus	-1,000	712,00	-712,00	SOD, 01.22f, ř. 33
13	K	742420111	Montáž společné televizní antény F konektoru	kus	-8,000	111,93	-895,44	SOD, 01.22f, ř. 34
14	M	37459007	konektor F krimpovací pro 7mm kabely	kus	-8,000	14,30	-114,40	SOD, 01.22f, ř. 35
15	K	742420201	Montáž společné televizní antény nastavení zesilovače dle úrovně na zásuvkách	kus	-2,000	875,10	-1 750,20	SOD, 01.22f, ř. 38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální

Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2

Soupis: ZL 05 - Odpady VCP

Místo: Datum: 13. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 66 684,29

D HSV Práce a dodávky HSV 54 508,59

D 1 Zemní práce 16 396,00

46	K	131213711	Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,200	1 520,00	4 864,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131213711

P Poznámka k položce:
URS 2025 02

VV rozměry výkopu k přeložení kanalizace
1*1,6*2"m"

3,200

100	K	139911121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	1,200	7 310,00	8 772,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/139911121

P Poznámka k položce:
URS 2025 02

VV množství vybouraného betonu z jámky
1*2*0,6"m3"

1,200

99	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,309	112,00	370,61	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174211101

P Poznámka k položce:
URS 2025 02

VV vrácení výkopku po montáži kanalizační šachty a potrubí
4,4"m3"-1,091"m3 písek"

3,309

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 2 389,39

101	K	167111103	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	1,200	623,00	747,60	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167111103

P Poznámka k položce:
URS 2025 02

VV nakládání vybouraného betonu z jámky
1*2*0,6"m3"

1,200

102	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,200	397,00	476,40	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751157

P Poznámka k položce:
URS 2025 02

VV odvoz vybouraného betonu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*2*0,6"m3"		1,200			
103	K	162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	12,000	29,40	352,80	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751159					
	P		Poznámka k položce: URS 2025 02					
	VV		celkem 20km					
	VV		10*1,2		12,000			
45	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,640	307,80	812,59	SOD 01.1, ř. 4
	P		Poznámka k položce: SO 01.2 pol. č. 4					
	VV		předpoklad 100%					
	VV		z celkového množství vybouraného betonu					
	VV		2,2"kg/m3"*1,2"t"		2,640			
	D	2	Zakládání				5 900,39	
4	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	2,880	692,00	1 992,96	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/273351121					
	P		Poznámka k položce: URS 2025 02					
	VV		bednění kolem základu plošiny pro imobilní					
	VV		1,8*1,6"m"		2,880			
5	K	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	0,500	3 380,04	1 690,02	SOD 01.1, ř. 5
	P		Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 5					
	VV		celková množství betonu dodaného do základu - pol. 5, SOD 01.1					
	VV		3-2,5		0,500			
6	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,030	38 800,00	1 164,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275362021					
	P		Poznámka k položce: URS 2025 02					
	VV		dodané KARI síť					
	VV		2*0,015		0,030			
7	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm	m3	0,288	1 460,00	420,48	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/291111111					
	P		Poznámka k položce: URS 2025 02					
	VV		pod základem plošiny					
	VV		1,8*1,6*0,1"m"		0,288			
8	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	0,518	514,00	266,25	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: URS 2025 02					
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				366,68	
39	K	711161274	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svisté S výška nopu do 20 mm	m2	2,680	86,40	231,55	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711161274					
	P		Poznámka k položce: URS 2025 02					
	VV		plocha izolace mezi základovou deskou plošiny a základy budovy					
	VV		1,11*1+1,57*1		2,680			
40	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	3,272	41,30	135,13	CS ÚRS 2025 02
	P		Poznámka k položce: URS 2025 02					
	VV		plocha izolace mezi základovou deskou plošiny a fasádou					
	VV		1,11*1+1,57*1		2,680			
	VV		2,68*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		3,272			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 390,53				
10	M	28376010	deska <i>perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 20mm</i>	m2	2,814	63,80	179,53	CS ÚRS 2025 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2025 02					
VV			plocha izolace mezi základovou deskou plošiny a základy budovy					
VV			1,11*1+1,57*1					
VV			2,68*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"					
11	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm	m2	2,680	825,00	2 211,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622211001					
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2025 02					
VV			plocha izolace mezi základovou deskou plošiny a základy budovy					
VV			1,11*1+1,57*1					
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná	29 711,00				
55	M	28611570	objímka <i>převlečná kanalizace plastové KG DN 200</i>	kus	1,000	259,00	259,00	CS ÚRS 2025 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2025 02					
70	K	877350330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200	kus	1,000	332,00	332,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877350330					
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2025 02					
48	M	28611360	koleno <i>kanalizační PVC KG 160x30°</i>	kus	6,000	160,00	960,00	CS ÚRS 2025 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2025 02					
49	M	28611361	koleno <i>kanalizační PVC KG 160x45°</i>	kus	7,000	142,00	994,00	CS ÚRS 2025 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2025 02					
50	M	28611359	koleno <i>kanalizační PVC KG 160x15°</i>	kus	3,000	147,00	441,00	CS ÚRS 2025 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2025 02					
71	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	16,000	305,00	4 880,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877310310					
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2025 02					
85	M	28611508	redukce <i>kanalizační PVC 200/160</i>	kus	1,000	207,00	207,00	CS ÚRS 2025 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2025 02					
47	M	28611526	přechod <i>kanalizační KG kamenina-plast DN 125</i>	kus	1,000	447,00	447,00	CS ÚRS 2025 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2025 02					
67	K	877350330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 200	kus	2,000	332,00	664,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877350330					
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2025 02					
84	M	28611506	redukce <i>kanalizační PVC 160/125</i>	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2025 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2025 02					
68	K	877310330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150	kus	1,000	305,00	305,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877310330					
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 2025 02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	M	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	1,000	79,60	79,60	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
69	K	877270330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 125	kus	1,000	278,00	278,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877270330					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
62	M	4410050272	Set těsnění pro přechodku KGGA DN 125 pro KGUG-KAME	kus	1,000	94,41	94,41	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
87	M	28611357	koleno kanalizační PVC KG 125x67°	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
88	M	28611354	koleno kanalizační PVC KG 125x15°	kus	1,000	84,10	84,10	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
90	M	28611355	koleno kanalizační PVC KG 125x30°	kus	1,000	86,40	86,40	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
89	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	1,000	96,50	96,50	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
72	K	877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 125	kus	4,000	278,00	1 112,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877270310					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
91	M	28611392	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45°	kus	3,000	321,00	963,00	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
74	K	877310320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150	kus	1,000	514,00	514,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877310320					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
92	M	28611130	trubka kanalizační PVC DN 160x500mm SN4	m	1,500	355,00	532,50	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
93	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	4,000	307,00	1 228,00	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
75	K	871313120	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 160	m	5,500	178,00	979,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871313120					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
94	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
95	M	28611117	trubka kanalizační PVC DN 125x500mm SN4	m	1,000	226,00	226,00	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
76	K	871273120	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 125	m	2,000	106,00	212,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871273120					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
83	M	28611112	trubka kanalizační PVC DN 110x500mm SN4	m	0,500	188,00	94,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
77	K	871263120	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 110	m	0,500	104,00	52,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871263120					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
81	M	28611588	zátka kanalizace plastové KG DN 150	kus	1,000	61,90	61,90	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
73	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	1,000	305,00	305,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877310310					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
98	K	894811135	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1860 do 2230 mm	kus	1,000	9 980,00	9 980,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894811135					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
104	K	899620131	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	0,075	4 430,00	332,25	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899620131					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
VV			usazení kanalizační šachty do betonového základu.					
VV			0,5*0,5*0,3					
96	M	28661731	poklop plastový třídy A15 pro šachtu DN 400	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
97	K	899111113	Osazení poklopů šachtových plastových nebo kompozitních bez ráků hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899111113					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
2	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,091	608,00	663,33	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/175111101					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
VV			obsypání kanalizačního potrubí					
VV			1,8"T"/1,65					
3	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	1,830	447,00	818,01	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
VV			množství dodaného materiálu - obsyp kanalizačního potrubí					
VV			1*1,83 "T"					
D 998			Přesun hmot					
38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,093	1 190,00	110,67	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998276101					
P			Poznámka k položce: URS 2025 02					
VV			celková hmotnost materiálu					
VV			0,093"t"					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				5 000,00	
107	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000					
P			Poznámka k položce: VRN.1 pol. č. 3					
D VRN4			Inženýrská činnost				7 175,70	
108	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	5,000	774,54	3 872,70	
P			Poznámka k položce: SO 01.2.a ZTI pol. č. 101 koordináční činnost					
9	K	359901212r	Monitoring stupaček (kamerový systém) uvnitř objektu	ks	1,000	3 303,00	3 303,00	indiv.
P			Poznámka k položce: nabídka poddávatele					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální

Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2

Soupis: ZL 06 - chyby PD VCP

Místo: Datum: 13. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 72 609,06

D PSV Práce a dodávky PSV 72 609,06

D 766 Konstrukce truhlářské 72 609,06

1	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	873,89	3 495,56	SOD 01.1 ř. 83
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

P			Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 83					
VV			ozn. D5/L					
VV			4		4,000			
VV			Součet		4,000			

2	M	611006/R	vnitřní jednokřídlové dveře plné, dřevěné ozn. D5/L vel. 700/2100 - komplet	kus	4,000	4 680,00	18 720,00	SOD 01.1 ř. 87
---	---	----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

P			Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 87					
VV			přesný typ dle PD					
VV			včetně kování - dle PD					
VV			nerez ventilační mřížka 500/100mm,...					
VV			včetně povrchové úpravy dle PD					
VV			včetně všech doplňků dle PD					
VV			přesný popis dle PD					
VV			ozn. D5/L					
VV			4		4,000			

3	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	4,000	1 489,53	5 958,12	SOD 01.1 ř. 93
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

P			Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 93					
VV			ozn. D5/L					
VV			4		4,000			
VV			Součet		4,000			

4	M	611101/R	zárubeň jednokřídlá obložková tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	4,000	3 600,00	14 400,00	SOD 01.1 ř. 94
---	---	----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

P			Poznámka k položce: SO 01.1 pol. č. 94					
VV			přesný typ dle PD					
VV			včetně povrchové úpravy dle PD					
VV			včetně všech doplňků dle PD					
VV			přesný popis dle PD					
VV			ozn. D5/L					
VV			počet:					
VV			4		4,000			
VV			Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	425,737	0,53	225,64	SOD 01.1 ř. 103
P			<i>Poznámka k položce:</i> SO 01.1 pol. č. 103					
6	K	767585113R	D+M 2ks předělovacího závěsu s uchycením do kolejnice, montáž do SDK podhledu	soubor	1,000	29 809,74	29 809,74	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální
Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2
Soupis: ZL 08a - Změna typu kategorie odpadu VCP

Místo: Datum: 13. 11. 2023
Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Simona Zelenková
Zhotovitel: Zpracovatel: Zdeněk Vysloužil, Tovární 1059/41, Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 805,50

1	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	10,945	143,00	1 565,14	SOD 02.1, ř. 23
	VV		změna kódu odpadu ze st. části 01.1, ř. 58 - kód odpadu 170904					
	VV		10,945		10,945			
	VV		Součet		10,945			
2	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	36,850	332,00	12 234,20	SOD 01.2.e, ř. 10
	VV		změna kódu odpadu ze st. části 01.1, ř. 58 - kód odpadu 170904					
	VV		36,85		36,850			
	VV		Součet		36,850			
3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,020	307,80	6,16	CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
P Poznámka k položce:
SO 01.2 pol. č. 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální
Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2
Soupis: ZL 08b - Změna typu kategorie odpadu MNP

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 13. 11. 2023
Projektant: Ing. Simona Zelenková
Zpracovatel: Zdeněk Vysloužil,
Tovární 1059/41,
Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -35 062,17

1	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-47,389	734,40	-34 802,48	SOD 01.1, ř. 58
	VV		změna kódů odpadů z SOD 01.1, ř. 58 - kódu odpadu 170904					
	VV		-47,389		-47,389			
	VV		Součet		-47,389			
2	K	997013871.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,335	775,20	-259,69	
	VV		změna uložení na normální skládku z SOD 01.2a ZTI, - kód odpadu 170904					
	VV		-0,335		-0,335			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náves Svobody - dětská skupina aktuální
Objekt: dod 2 - Dodatek č. 2
Soupis: **ZL 9 - Požární ucpávky**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Datum: 13. 11. 2023
Projektant: Ing. Simona Zelenková
Zdeněk Vysloužil,
Zpracovatel: Tovární 1059/41, Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -35 200,00

3	K	R713000021	pol.PP, požární prostup DN110mm, 60minut, D+M	ks	-2,000	3 850,00	-7 700,00	
1	K	R713000023	pol.PP, požární prostup DN150, 60minut, D+M	ks	-6,000	2 500,00	-15 000,00	
2	K	R713000024	pol.PP, požární prostup DN200, 60minut, D+M	ks	-5,000	2 500,00	-12 500,00	